Bộc Nhiêu, ngày tháng 01 năm 2025

KẾ HOẠCH

Triển khai thực hiện Điện số 04/ĐK:HT ngày 05/01/2025 của Bộ Công an về nâng cao hiệu quả công tác PCCC và CNCH góp phần đảm bảo ANTT phục vụ Nhân dân vui Tết, đón Xuân Ất Tỵ 2025

Thực hiện Kế hoạch của Công an huyện Định Hóa về Triển khai thực hiện Điện số 04/ĐK:HT ngày 05/01/2025 của Bộ Công an về thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Chỉ thị số 46/CT-TTg ngày 23/12/2024 về một số giải pháp cấp bách trong công tác phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn cứu hộ (PCCC và CNCH) tại các cơ sở có nguy hiểm về cháy, nổ, địa điểm tập trung đông người dịp Tết Dương lịch và Tết Nguyên đán năm 2025.